島原市報道資料

                               令和３年７月２０日

報道関係者 各位

Ｊ２「ギラヴァンツ北九州」島原キャンプ開催について

 標記のことについて、下記のとおり島原キャンプが行われますのでお知らせします。

記

期 間 ７月２５日（日）～７月２９日（木）

     【歓迎セレモニー】

      日時：７月２５日（日）１２：００～（予定）

      場所：ホテルシーサイド島原

    場 所 市営陸上競技場（上の原三丁目５６４３番地７）

     趣 旨 ９回目のキャンプ開催となる「ギラヴァンツ北九州」。小林伸二監督

（国見町出身、島原商業高等学校卒業）のもと、昨年、Ｊ２復帰１年

目にも関わらず２０１４年に並ぶクラブ最高位タイのリーグ５位の

好成績を残した。

２０２１年シーズン後半戦に向け強化合宿を行う。

その他 監督・選手・スタッフ等につきましては、PCR検査・抗原検査を実施

され、期間中においても新型コロナウイルス感染症防止対策を行った

上で、キャンプを実施されます。

また、トレーニングは一般公開（時間帯限定）ですが、トレーニング

後のファンサービスは実施されません。

 【一般公開の時間帯】

  ７月２５日（日）１５時３０分～１７時１５分

７月２６日（月）～７月２９日（木）９時３０分～１１時３０分

取 材 取材は可能ですが、一部制限がかかりますので、取材を希望される

方は担当の北岡までご連絡ください。

担当：島原市しまばら観光課 観光・ジオパーク班 担当 北岡

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

未来へつなぐ島原らしさ 暮らし続けたい、訪れてみたい、魅力あふれるまち

島原守護神 しまばらん